
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15.12.2023 № 12/52 

 

 

 

О внесении изменения в Положение об организации и проведении открытого 

аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденное решением  

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

от 29.07.2019 № 11/7 
 

Во исполнение письма Министерства информационных и социальных 

коммуникация Московской области от 14.09.2023 №27Исх-5170, в связи с 

изменением системы размещения информации о проведении торгов, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение об организации и проведении открытого аукциона в 

электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 29.07.2019 № 11/7 (далее – Положение), 

следующее изменение: 

1) абзац тринадцатый в пункте 1.4 Раздела 1. «Общие положения» Положения, 

изложить в следующей редакции: 

«Портал - подсистема «Единый портал торгов Московской области» 

государственной информационной системы Московской области «Единая 

автоматизированная система управления закупками Московской области по адресу 

https://easuz.mosreg.ru, предназначенная для размещения информации о проведении 

конкурентных процедур в Московской области;». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на 

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 
 

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов 


